
Drodzy Rodzice,  

na stronie internetowej przedszkola została zamieszczona organizacja pracy 

oddziałów oraz procedura bezpieczeństwa. Bardzo prosimy o zapoznanie się                           

z dokumentami.  

Odpowiadając na Państwa, pytania informujemy, że:  

- leżakowanie w grupach młodszych będzie się odbywało  tak jak dotychczas. Dzieci 

będą odpoczywały na leżaczkach i na przedszkolnych śpiworkach w ubrankach (nie 

będzie przebierania dzieci w piżamy). Ze względu na reżim sanitarny nie ma 

możliwości przynoszenia poduszeczek, przytulanek.  

Tak wygląda leżaczek i śpiworek.  

 

- w związku z pracą w reżimie sanitarnym nie będzie mycia ząbków w przedszkolu (do 

odwołania)  

- pierwszego dnia przynosicie Państwo ubranka na przebranie w razie awarii i kapcie 

(wszystko w worku podpisane, kapcie również), niezbędne dokumenty dla 

nowoprzyjętych dzieci, oraz dokumenty związane z procedurą w trakcie trwania 

epidemii.  

- przyprowadzacie Państwo (jedno z Rodziców w maseczce) dziecko do przedszkola                           

i wchodzicie od strony placu zabaw, kierując się do drzwi balkonowych w salach. Tam 

będą czekały na dzieci Panie i odbędzie się pożegnanie z dzieckiem. Następnie 



dziecko z pracownikiem grupy uda się do szatni, gdzie zmieni buciki i okrycie 

wierzchnie.  

Wiemy, że adaptacja to ważny element początku edukacji przedszkolnej. Jednak                     

w związku z trwającą epidemia w tym roku, niestety nie odbyła się w naszym 

przedszkolu. Dlatego też, aby ułatwić te pierwsze dni w przedszkolu, możecie Państwo 

przyprowadzać dzieci np. na godzinę lub dwie i odebrać pociechę wcześniej (zgłosić 

to pracownikowi w grupie w trakcie przyprowadzenia dziecka). Jeżeli uważacie, że 

Wasze dziecko poradzi sobie, możecie je zostawić do obiadu lub do podwieczorku. 

Pomyślcie Państwo i zdecydujcie, jak najlepiej będzie dla Państwa dzieci.  

Wierzymy w to, że pomimo trudów, jakie przyniosła nam obecna sytuacja, uda nam 

się zaprzyjaźnić z Państwem i dziećmi i miło spędzać czas w przedszkolu.  

  

 

 


